

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kota Bontang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.03.0000 Kecamatan Bontang Barat
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.03.0003 Kelurahan Belimbing
 Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
 Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
 Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi Kegiatan : Kota Bontang,Bontang Barat,Belimbing
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran :
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 3.666.964.282
 Jumlah 2022 : Rp. 9.144.096.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.666.964.282
Keluaran	Jumlah Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan	51 paket
Hasil		

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 3.666.964.282
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 3.160.336.041
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 3.160.336.041
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 3.057.282.541
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 3.057.282.541
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 19.623.780
	[#] Belanja Fothocopy Dokumen kegiatan Pengadaan					Rp. 19.623.780
	[-] ATK operasional kegiatan					
	Biaya Fotocopy 1 Folio/A4, HVS	1166 Lembar x 51 Paket	Lembar	300	1.783.980	Rp. 19.623.780
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 4.488.000
	[#] Atk Operasional					Rp. 4.488.000
	[-] ATK operasional kegiatan					
	Kertas HVS F4 80 gr, "216 X 330 mm	51 Rim	rim	80.000	408.000	Rp. 4.488.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 10.189.800
	[#] fotocopy dokumen kegiatan					Rp. 10.189.800
	[-] fotokopi dokumen kegiatan RT					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Biaya Fotocopy 1 Folio/A4, HVS	666 Lembar x 51 Paket	Lembar	300	0	Rp. 10.189.800
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 4.590.000
	[#] Atk Operasional					Rp. 4.590.000
	[-] ATK operasional kegiatan					
	Materai 10000	9 Lembar x 51 Paket	Lembar	10.000	0	Rp. 4.590.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 8.415.000
	Tinta printer 664 Black Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L100/L110 /L120/L200/L210/L220/L300/L310 /L350/L355/L360/L455/L550/L555 /L565/L1300	51 Buah	Buah	150.000	765.000	Rp. 8.415.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp. 30.289.665
	[#] Peningkatan Pembinaan kemitraaan lembaga kemasyarakatan Kelurahan Belimbing (Peningkatan Sistem Monitoring Keamanan Lingkungan)					Rp. 30.289.665
	[-] conector RJ 45					
	Connector RJ-45 Connector RJ-45;Cat.5e;1 Pack (100pcs)	1 Pak	Pack	416.059	41.606	Rp. 457.665
	[-] kabel FO sigle core					
	Kabel FO Single Core Single Core single sling	16 Roll	Roll	1.500.000	2.400.000	Rp. 26.400.000
	[-] Kabel UTP					
	Kabel LAN BELDEN STP Cable Cat 5 50105F	1 Roll	Roll	3.120.000	312.000	Rp. 3.432.000
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp. 2.979.686.296
	[#] Gapura Jalan Utama BTN Belimbing					Rp. 54.234.180
	[-] Gapura Jalan Manggis					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	10 M2	M2	4.930.380	4.930.380	Rp. 54.234.180
	[#] Pembangunan Gapura Pintu Utama BTN Belimbing(Jalan Effendi, Jalan Menjangan dan Jalan Manggis)					Rp. 162.702.540
	[-]					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	30 M2	M2	4.930.380	14.791.140	Rp. 162.702.540
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 01					Rp. 40.948.000
	[-] sarana prasarana posyandu RT 01					
	Lampit/Tikar Uk. 200x300 cm, model tikar, bahan dasar kulit rotan	6 Buah	lembar	825.455	495.273	Rp. 5.448.000
	[-] sarana prasarana RT 01					
	Kursi Besi/Metal	50 Buah	Buah	500.000	2.500.000	Rp. 27.500.000
	Pot Bunga pot semen, bunga, kompos	10 Buah	Buah	727.273	727.273	Rp. 8.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 02					Rp. 55.150.004
	[-]					
	Handy Talky Frekuensi 335 - 380 MHZ	2 Buah	unit	3.181.818	636.364	Rp. 7.000.000
	[-] kursi posyandu RT 02					
	Kursi Besi/Metal	30 Unit	Buah	500.000	1.500.000	Rp. 16.500.000
	[-] Sarana dan prasarana RT 02					
	Kabel Kabel Roll 50 meter 4 stop kontak SNI	2 Roll	Roll	900.000	180.000	Rp. 1.980.000
	Mesin Potong rumput Brush Cutter Honda Oshima 4 Tak OH435T	2 Unit	Unit	1.500.000	300.000	Rp. 3.300.000
	Televisi 32 inci, HDMI/USB) Smart TV LCD	2 Unit	Unit	3.500.000	700.000	Rp. 7.700.000
	Wireless 1 Speaker Active : 12" Speaker Aktif, Powerfull Sound, 2 unit Microphone Wireless, Play USB, SD Card, MP3, FM, Bluetooth, Material Kuat dan Kokoh; Baterai AA; Music Tone : Bass, Treble"; Line Input dan Output; Voltage AC 230V/50 Hz or 115V/60 Hz	1 Set	Set	4.545.455	454.545	Rp. 5.000.000
	[-] sarana prasarana olahraga badminton RT 02					
	Net Badminton FLYPOWER 7005	1 Buah	Buah	659.091	65.909	Rp. 725.000
	Raket Badminton Gosen STP 10	8 Buah	Buah	395.455	316.364	Rp. 3.480.004
	[-] sarana prasarana posyandu RT 02					
	Meja kayu	2 Buah	Buah	2.727.273	545.455	Rp. 6.000.000
	Timbangan badan Dacin dan perlengkapannya	1 Unit	Unit	2.300.000	230.000	Rp. 2.530.000
	Timbangan Bayi Timbangan Bayi 3	1 Unit	Unit	850.000	85.000	Rp. 935.000
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 03					Rp. 55.330.000
	[-] Sarana dan prasarana RT 03					
	Bendera ukuran 120x180 cm	48 Buah	Buah	136.364	654.545	Rp. 7.200.000
	Bola Volly Bola standar volly	4 Buah	Buah	500.000	200.000	Rp. 2.200.000
	Net Bola voli GT O Mikasa Gold	1 Buah	Buah	300.000	30.000	Rp. 330.000
	Tempat sampah Kapasitas 60 liter bahan plastik	48 Buah	Buah	500.000	2.400.000	Rp. 26.400.000
	Tiang Bendera Pipa Galvanis, Total Tinggi Tiang Bendera 3,3 Meter, Pentolan Besi	48 Buah	Buah	363.636	1.745.455	Rp. 19.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	(bagian atas), Cantelan Bendera atas Bawah, dumpal ukuran 16x16x18cm uk.lubang 15 inc.					
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 04					Rp. 53.000.000
	[-] RT 04					
	Bendera ukuran 120x180 cm	40 Buah	Buah	136.364	545.455	Rp. 6.000.000
	Handy Talky Frekuensi 335 - 380 MHZ	2 Buah	unit	3.181.818	636.364	Rp. 7.000.000
	Pot Bunga pot semen, bunga, kompos	30 Buah	Buah	727.273	2.181.818	Rp. 24.000.000
	Tiang Bendera Pipa Galvanis, Total Tinggi Tiang Bendera 3,3 Meter, Pentolan Besi (bagian atas), Cantelan Bendera atas Bawah, dumpal ukuran 16x16x18cm uk.lubang 15 inc.	40 Buah	Buah	363.636	1.454.545	Rp. 16.000.000
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 06					Rp. 54.840.000
	[-] Kursi Posyandu					
	Kursi Besi/Metal	30 Buah	Buah	500.000	1.500.000	Rp. 16.500.000
	[-] RT 06					
	Bendera ukuran 120x180 cm	40 Buah	Buah	136.364	545.455	Rp. 6.000.000
	Bola Volly Bola standar volly	6 Buah	Buah	500.000	300.000	Rp. 3.300.000
	Lampit/Tikar Uk. 200x300 cm, model tikar, bahan dasar kulit rotan	10 Buah	lembar	825.455	825.455	Rp. 9.080.000
	Mesin Potong rumput Brush Cutter Honda Oshima 4 Tak OH435T	2 Unit	Unit	1.500.000	300.000	Rp. 3.300.000
	Net Bola voli GT O Mikasa Gold	2 Buah	Buah	300.000	60.000	Rp. 660.000
	Tiang Bendera Pipa Galvanis, Total Tinggi Tiang Bendera 3,3 Meter, Pentolan Besi (bagian atas), Cantelan Bendera atas Bawah, dumpal ukuran 16x16x18cm uk.lubang 15 inc.	40 Buah	Buah	363.636	1.454.545	Rp. 16.000.000
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 09					Rp. 54.234.180
	[-] Pembangunan BPU RT 09					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	10 M2	M2	4.930.380	4.930.380	Rp. 54.234.180
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 10					Rp. 46.816.836
	[-] Kursi Posyandu					
	Kursi Besi/Metal	25 Buah	Buah	500.000	1.250.000	Rp. 13.750.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] pembuatan gapura RT 10					
	Pembuatan Gapura Kombinasi Beton dan galvanis, batu gunung, besi beton, pipa galvanis 2", Plat Galvanis, kayu, keramik, semen, pasir, upah tukang	1 Unit	Unit	20.200.000	2.020.000	Rp. 22.220.000
	[-] Rebnovasi BPU RT 10					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	2 M2	M2	4.930.380	986.076	Rp. 10.846.836
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 12					Rp. 54.617.090
	[-] pembangunan BPU RT 12					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	5 M2	M2	4.930.380	2.465.190	Rp. 27.117.090
	[-] RT 12					
	Penerangan Jalan Tinggi tiang 3,5 m, Diameter Tiang 1,5 ", Angkor pada pondasi, Lengan tiang= Diameter Lengkung 65 cm (R = 25 cm), Diameter Pipa 1 ", Kap Lampu + Fitting (1 Set), ahan Galvanis Ukuran Pondasi 30 x 30 x 20 cm (konkrit).	25 Unit	Buah	1.000.000	2.500.000	Rp. 27.500.000
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 24					Rp. 54.840.000
	[-] pembuatan gapura RT 24					
	Pembuatan Gapura Kombinasi Beton dan galvanis, batu gunung, besi beton, pipa galvanis 2", Plat Galvanis, kayu, keramik, semen, pasir, upah tukang	2 Unit	Unit	20.200.000	4.040.000	Rp. 44.440.000
	[-] pengadaan kursi plastik RT 24					
	Kursi Plastik	40 Buah	Buah	236.364	945.455	Rp. 10.400.000
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 25					Rp. 54.716.200
	[-] pembuatan parit RT 25					
	Pembuatan parit kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	70 M / Lari	M / Lari	471.600	3.301.200	Rp. 36.313.200
	[-] pembuatan penutup parit RT 25					
	Penutup Parit Beton K225, kayu kelas III, paku, plywood 9mm, wiremesh, upah tukang & pekerja.	70 M / Lari	M / Lari	239.000	1.673.000	Rp. 18.403.000
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 26					Rp. 54.387.344
	[-] pembuatan BPU RT 26					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	8 M2	M2	4.930.380	3.944.304	Rp. 43.387.344
	[-] pengadaan tempat sampah RT 26					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Tempat sampah Kapasitas 60 liter bahan plastik	20 Buah	Buah	500.000	1.000.000	Rp. 11.000.000
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 27					Rp. 56.200.000
	[-] pengadaan tempat sampah RT 27					
	Tempat sampah Kapasitas 60 liter bahan plastik	45 Buah	Buah	500.000	2.250.000	Rp. 24.750.000
	[-] Sarana dan prasarana RT 27					
	Bendera umbul-umbul bahan kain, pjg 3,5 m	30 Buah	Buah	136.364	409.091	Rp. 4.500.000
	Kursi Besi/Metal	25 Buah	Buah	500.000	1.250.000	Rp. 13.750.000
	[-] Tiang Umbul-umbul					
	Tiang Umbul-umbul bahan besi galvanies ukuran 4 meter	30 Buah	Buah	400.000	1.200.000	Rp. 13.200.000
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 28					Rp. 53.020.000
	[-] pembuatan gapura RT 28					
	Pembuatan Gapura Kombinasi Beton dan galvanis, batu gunung, besi beton, pipa galvanis 2", Plat Galvanis, kayu, keramik, semen, pasir, upah tukang	1 Unit	Unit	20.200.000	2.020.000	Rp. 22.220.000
	[-] pengadaan kursi lipat RT 28					
	Kursi Besi/Metal	20 Buah	Buah	500.000	1.000.000	Rp. 11.000.000
	[-] pengadaan tiang umbul-umbul RT 28					
	Tiang Umbul-umbul bahan besi galvanies ukuran 4 meter	20 Buah	Buah	400.000	800.000	Rp. 8.800.000
	[-] pengadaan umbul-umbul RT 28					
	Bendera umbul-umbul bahan kain, pjg 3,5 m	20 Buah	Buah	136.364	272.727	Rp. 3.000.000
	[-] RT 28					
	Tiang Bendera Pipa Galvanis, Total Tinggi Tiang Bendera 3,3 Meter, Pentolan Besi (bagian atas), Cantelan Bendera atas Bawah, dumpal ukuran 16x16x18cm uk.lubang 15 inc.	20 Buah	Buah	363.636	727.273	Rp. 8.000.000
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 29					Rp. 54.542.620
	[-] pembuatan parit RT 29					
	Pembuatan parit kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	57 M / Lari	M / Lari	471.600	2.688.120	Rp. 29.569.320
	[-] pembuatan penutup parit RT 29					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Penutup Parit Beton K225, kayu kelas III, paku, plywood 9mm, wiremesh, upah tukang & pekerja.	57 M / Lari	M / Lari	239.000	1.362.300	Rp. 14.985.300
	[-] pengadaan lampit/tikar posyandu RT 29					
	Lampit/Tikar Uk. 200x300 cm, model tikar, bahan dasar kulit rotan	11 Lembar	lembar	825.455	908.000	Rp. 9.988.000
	[#] pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 30					Rp. 53.440.000
	[-] pembuatan gapura RT 30					
	Pembuatan Gapura Kombinasi Beton dan galvanis, batu gunung, besi beton, pipa galvanis 2", Plat Galvanis, kayu, keramik, semen, pasir, upah tukang	2 Unit	Unit	20.200.000	4.040.000	Rp. 44.440.000
	[-] RT 30					
	Pembuatan tempat sampah Dudukan kayu ulin & tempat sampah dari drum (2drum)	20 Buah	Buah	450.000	0	Rp. 9.000.000
	[#] pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 31					Rp. 55.218.240
	[-] pembangunan turap RT 31					
	Siring/dinding penahan tanah kayu ulin 10x10, batu gunung, pasir pasang, semen, upah pekerja, upah tukang	25 M3	M3	2.007.936	5.019.840	Rp. 55.218.240
	[#] pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 32					Rp. 39.331.996
	[-] Sarana dan prasarana RT 32					
	Gerobak Sorong Daya tampung 4 kubik, Roda 13 inch	2 Buah	Buah	1.000.000	200.000	Rp. 2.200.000
	Peningkatan Parit Material dan upah	33 M / Lari	M / Lari	1.022.920	3.375.636	Rp. 37.131.996
	[#] pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 33					Rp. 45.900.000
	[-] Kursi Posyandu					
	Kursi Plastik	20 Buah	Buah	236.364	472.727	Rp. 5.200.000
	[-] sarana dan prasarana untuk fasilitas umum RT 33					
	Kursi Besi/Metal	38 Buah	Buah	500.000	1.900.000	Rp. 20.900.000
	[-] Tempat pengumpulan Sampah					
	Tempat sampah Kapasitas 60 liter bahan plastik	36 Buah	Buah	500.000	1.800.000	Rp. 19.800.000
	[#] pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 34					Rp. 54.354.994
	[-] RT 34					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Penerangan Jalan Tinggi tiang 3,5 m, Diameter Tiang 1,5 ", Angkor pada pondasi, Lengan tiang= Diameter Lengkung 65 cm (R = 25 cm), Diameter Pipa 1 ", Kap Lampu + Fitting (1 Set), ahan Galvanis Ukuran Pondasi 30 x 30 x 20 cm (konkrit).	8 Buah	Buah	1.000.000	800.000	Rp. 8.800.000
	[-] Sarana dan prasarana RT 34					
	Alat Ukur Gula Darah, Kolesterol dan asam urat Autocheck 3 in 1 sistem meter only	2 Unit	Unit	450.000	90.000	Rp. 990.000
	Bola tenis meja 1 slop 6 Buah, bintang 1, diameter 40 mm	4 Set	Set	263.636	105.454	Rp. 1.159.998
	Handy Talky Frekuensi 335 - 380 MHZ	2 Unit	unit	3.181.818	636.364	Rp. 7.000.000
	Meja kayu	2 Buah	Buah	2.727.273	545.455	Rp. 6.000.000
	Meja Tenis Meja STIGA Type : Superior Roller Made in China (under licence Sweden) Only for indoor use, Compact system, Patent system for unlocking, 18 mm fiberboard, Imported	1 Set	Set	7.727.273	772.727	Rp. 8.500.000
	Post (Tiang & Net) Tenis Meja STIGA Premium Clip Made in China (under licence Sweden) Art. No. 6390 – 00 Blue ITTF Approved Stonger and longer	1 Set	Set	704.545	70.455	Rp. 775.000
	Raket Bat Tenis Meja STIGA Type : Set Perform Made in China (under licence Sweden) Art. No. 1888 – 01 Control 100 Speed 30, Spin 20, Veneer 5, Allround, Contains 2 blade, 4 side rubber, 3 ball, ITTF Approved, Imported	4 Set	Set	272.727	109.091	Rp. 1.199.999
	[-] sarana dan prasaran posbindu Rt 34					
	Sound System 2 unit speaker aktif, 2 unit stand speaker, 1 unit mixer audio, built in rechargeable battery, 2 unit kabel audio, 1 unit mic kabel, 1 unit mic wireless	1 Set	Set	13.636.364	1.363.636	Rp. 15.000.000
	Strip Tes Asam Urat Strip	4 Kotak	Kotak	181.818	72.727	Rp. 799.999
	Strip Tes Gula Darah Strip	4 Kotak	Kotak	181.818	72.727	Rp. 799.999
	Strip Tes Kolesterol Strip	4 Kotak	Kotak	181.818	72.727	Rp. 799.999
	Timbangan badan Dacin dan perlengkapannya	1 Unit	Unit	2.300.000	230.000	Rp. 2.530.000
	[#] pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 35					Rp. 54.549.022
	[-] pembuatan gapura RT 35					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Pembuatan Gapura Kombinasi Beton dan galvanis, batu gunung, besi beton, pipa galvanis 2", Plat Galvanis, kayu, keramik, semen, pasir, upah tukang	2 Unit	Unit	20.200.000	4.040.000	Rp. 44.440.000
	[-] perbaikan parit RT 35					
	Perbaikan parit kerikil, semen, pasir beton, pasir sampera, upah tukang, upah pekerja	35 M / Lari	M / Lari	262.572	919.002	Rp. 10.109.022
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 36					Rp. 54.617.090
	[-] Lampu Penerangan Lingkungan					
	Penerangan Jalan Tinggi tiang 3,5 m, Diameter Tiang 1,5 ", Angkor pada pondasi, Lengan tiang= Diameter Lengkung 65 cm (R = 25 cm), Diameter Pipa 1 ", Kap Lampu + Fitting (1 Set), ahan Galvanis Ukuran Pondasi 30 x 30 x 20 cm (konkrit).	25 Unit	Buah	1.000.000	2.500.000	Rp. 27.500.000
	[-] pembangunan Posyansdu RT 36					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	5 M2	M2	4.930.380	2.465.190	Rp. 27.117.090
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 37					Rp. 35.850.000
	[-] sarana dan prasarana APAR RT 37					
	Alat Pemadam Kebakaran (Apar) Dry Powder ABC 6 Kg Fire extinguisher Pull out pin free hose, aim at fire base, squeeze levers	15 Buah	Buah	2.000.000	3.000.000	Rp. 33.000.000
	[-] sarana dan prasarana penerangan lingkungan permukiman RT 37					
	Lampu LED 14 watt	30 Buah	Buah	86.364	259.091	Rp. 2.850.000
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 38					Rp. 54.760.508
	[-] Gapura RT 38					
	Pembuatan Gapura Kombinasi Beton dan galvanis, batu gunung, besi beton, pipa galvanis 2", Plat Galvanis, kayu, keramik, semen, pasir, upah tukang	1 Unit	Unit	20.200.000	2.020.000	Rp. 22.220.000
	[-] Pembangunan BPU RT 38					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	6 M2	M2	4.930.380	2.958.228	Rp. 32.540.508
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 39					Rp. 58.740.000
	[-] pembangunan gapura RT 39					
	Pembuatan Gapura Kombinasi Beton dan galvanis, batu gunung, besi beton, pipa galvanis 2", Plat Galvanis, kayu, keramik, semen, pasir, upah tukang	2 Unit	Unit	20.200.000	4.040.000	Rp. 44.440.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] sarana dan prasarana posyandu RT 39					
	Kursi Besi/Metal	26 Buah	Buah	500.000	1.300.000	Rp. 14.300.000
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 40					Rp. 54.942.900
	[-] Papan nama Nomor Rumah					
	Papan Nama ukuran 25cm x 18 cm	75 Buah	Buah	85.364	640.227	Rp. 7.042.500
	[-] penutup parit					
	Penutup Parit Beton K225, kayu kelas III, paku, plywood 9mm, wiremesh, upah tukang & pekerja.	100 Meter	M / Lari	239.000	2.390.000	Rp. 26.290.000
	[-] Tempat pengumpulan Sampah					
	Tong Sampah Drum 200 ltr ukuran: 1/2 drum diberi pegangan tali nilon/selang air	68 Buah	Buah	288.909	1.964.582	Rp. 21.610.400
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 41					Rp. 45.250.000
	[-] Kaca cembung Lingkungan					
	Mirror Corner Diameter 60 cm, Casing Plastik Polymer, Tiang t = 400 cm, Galvanis, Diameter Pipa Besi 2"	1 Buah	Buah	2.136.364	213.636	Rp. 2.350.000
	[-] Kursi Posyandu RT 41					
	Kursi Besi/Metal	58 Buah	Buah	500.000	2.900.000	Rp. 31.900.000
	[-] Lampu Penerangan Lingkungan					
	Penerangan Jalan Tinggi tiang 3,5 m, Diameter Tiang 1,5 ", Angkor pada pondasi, Lengan tiang= Diameter Lengkung 65 cm (R = 25 cm), Diameter Pipa 1 ", Kap Lampu + Fitting (1 Set), ahan Galvanis Ukuran Pondasi 30 x 30 x 20 cm (konkrit).	10 Unit	Buah	1.000.000	1.000.000	Rp. 11.000.000
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 42					Rp. 54.234.180
	[-] Pembanguna Posyandu RT 42					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	10 M2	M2	4.930.380	4.930.380	Rp. 54.234.180
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 43					Rp. 54.679.011
	[-] Lampu Penerangan Lingkungan					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Penerangan Jalan Tinggi tiang 3,5 m, Diameter Tiang 1,5 ", Angkor pada pondasi, Lengan tiang= Diameter Lengkung 65 cm (R = 25 cm), Diameter Pipa 1 ", Kap Lampu + Fitting (1 Set), ahan Galvanis Ukuran Pondasi 30 x 30 x 20 cm (konkrit).	9 Buah	Buah	1.000.000	900.000	Rp. 9.900.000
	[-] Perbaikan Jalan RT 43					
	Pembuatan jalan batu gunung, pasir pasang, semen, beton K-225, kayu kelas III, paku, playwoods 9mm, wiremesh, upah tukang, upah pekerja	8 M3	M3	5.088.524	4.070.819	Rp. 44.779.011
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 44					Rp. 54.234.180
	[-] Pembangunan mushola RT 44					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	10 M2	M2	4.930.380	4.930.380	Rp. 54.234.180
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 45					Rp. 54.637.344
	[-] pembangunan dan perbaikan fasilitas umum RT 45					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	8 M2	M2	4.930.380	3.944.304	Rp. 43.387.344
	[-] Pengadaan Kursi lipat Posyandu					
	Kursi Besi/Metal	15 Buah	Buah	500.000	750.000	Rp. 8.250.000
	[-] RT 45					
	Bendera umbul-umbul bahan kain, pjg 3,5 m	20 Buah	Buah	136.364	272.727	Rp. 3.000.000
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 46					Rp. 44.821.672
	[-] Gapura RT 46					
	Pembuatan Gapura Kombinasi Beton dan galvanis, batu gunung, besi beton, pipa galvanis 2", Plat Galvanis, kayu, keramik, semen, pasir, upah tukang	1 Unit	Unit	20.200.000	2.020.000	Rp. 22.220.000
	[-] pembangunan Sarana dan prasarana posyandu RT 46					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	4 M2	M2	4.930.380	1.972.152	Rp. 21.693.672
	[-] pengadaan Nama Jalan RT 46					
	Papan nama jalan Bahan Plat Aluminium uk: 40x15cm, dilapis stiker warna (scootlight) yang dapat menyala, kaki/tiang besi Panjang 2 meter dan dicor	1 Buah	Buah	825.455	82.545	Rp. 908.000
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 47					Rp. 54.234.180
	[-] Prmbangunan Poskamling dan Gapura RT 47					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	10 M2	M2	4.930.380	4.930.380	Rp. 54.234.180
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 48					Rp. 54.234.180
	[-] Pembangunan BPU dan Mushola RT 48					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	10 M2	M2	4.930.380	4.930.380	Rp. 54.234.180
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 49					Rp. 54.713.256
	[-] Papan nama Jalan RT 49					
	Papan nama jalan Bahan Plat Aluminium uk: 40x15cm, dilapis stiker warna (scootlight) yang dapat menyala, kaki/tiang besi Panjang 2 meter dan dicor	3 Buah	Buah	825.455	247.636	Rp. 2.724.000
	[-] Perbaikan Parit RT 49					
	Perbaikan parit kerikil, semen, pasir beton, pasir sampera, upah tukang, upah pekerja	180 Meter	M / Lari	262.572	4.726.296	Rp. 51.989.256
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 50					Rp. 53.887.344
	[-] pembangunan gedung BPU RT 50					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	8 M2	M2	4.930.380	3.944.304	Rp. 43.387.344
	[-] sarana dan prasana untuk lingkungan permukiman RT 50					
	Handy Talky Frekuensi 335 - 380 MHZ	3 Unit	unit	3.181.818	954.545	Rp. 10.500.000
	[#] pengadaan,pembangunan,pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan permukiman RT 51					Rp. 54.234.180
	[-] Pembangunan BPU RT 51					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	10 M2	M2	4.930.380	4.930.380	Rp. 54.234.180
	[#] pengadaan,pembangunan sarana dan prasana RT 19					Rp. 14.618.800
	[-] Sarana dan prasarana RT 19					
	Tong Sampah Drum 200 ltr ukuran: 1/2 drum diberi pegangan tali nilon/selang air	46 Buah	Buah	288.909	1.328.982	Rp. 14.618.800
	[#] Pengadaan Pembangunan Sarana dan Prasarana RT 05					Rp. 45.100.000
	[-] RT 05					
	Pot Bunga pot semen, bunga, kompos	22 Buah	Buah	727.273	1.600.000	Rp. 17.600.000
	Tiang Bendera Pipa Galvanis, Total Tinggi Tiang Bendera 3,3 Meter, Pentolan Besi (bagian atas), Cantelan Bendera atas Bawah, dumpal ukuran 16x16x18cm uk.lubang 15 inc.	50 Buah	Buah	363.636	1.818.182	Rp. 20.000.000
	[-] Sarana dan prasarana RT 05					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Bendera ukuran 120x180 cm	50 Buah	Buah	136.364	681.818	Rp. 7.500.000
	[#] pengadaan pembangunan Sarana dan Prasarana RT 07					Rp. 54.810.762
	[-] Renovasi BPU RT 07					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	9 M2	M2	4.930.380	4.437.342	Rp. 48.810.762
	[-] RT 07					
	Kipas Angin baling-baling kipas baling-baling	4 Buah	Buah	1.363.636	545.455	Rp. 6.000.000
	[#] Pengadaan Pembangunan sarana dan Prasarana RT 08					Rp. 54.877.548
	[-] Sarana dan prasarana RT 08					
	Perbaikan parit kerikil, semen, pasir beton, pasir sampera, upah tukang, upah pekerja	190 M / Lari	M / Lari	262.572	4.988.868	Rp. 54.877.548
	[#] Pengadaan Pembangunan sarana dan Prasarana RT 11					Rp. 54.234.180
	[-] Renovasi BPU RT 11					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	10 M2	M2	4.930.380	4.930.380	Rp. 54.234.180
	[#] Pengadaan Pembangunan Sarana dan prasarana RT 13					Rp. 44.500.000
	[-] RT 13					
	Penerangan Jalan Tinggi tiang 3,5 m, Diameter Tiang 1,5 ", Angkor pada pondasi, Lengan tiang= Diameter Lengkung 65 cm (R = 25 cm), Diameter Pipa 1 ", Kap Lampu + Fitting (1 Set), ahan Galvanis Ukuran Pondasi 30 x 30 x 20 cm (konkrit).	15 Unit	Buah	1.000.000	1.500.000	Rp. 16.500.000
	Pot Bunga pot semen, bunga, kompos	35 Buah	Buah	727.273	2.545.455	Rp. 28.000.000
	[#] Pengadaan,Pembangunan sarana dan prasarana RT 14					Rp. 45.817.090
	[-] Pembangunan BPU RT 14					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	5 M2	M2	4.930.380	2.465.190	Rp. 27.117.090
	[-] RT 14					
	Penerangan Jalan Tinggi tiang 3,5 m, Diameter Tiang 1,5 ", Angkor pada pondasi, Lengan tiang= Diameter Lengkung 65 cm (R = 25 cm), Diameter Pipa 1 ", Kap Lampu + Fitting (1 Set), ahan Galvanis Ukuran Pondasi 30 x 30 x 20 cm (konkrit).	17 Unit	Buah	1.000.000	1.700.000	Rp. 18.700.000
	[#] pengadaan,pembangunan sarana dan prasarana RT 15					Rp. 45.756.784
	[-] RT 15					
	Handy Talky Frekuensi 335 - 380 MHZ	2 Unit	unit	3.181.818	636.364	Rp. 7.000.000
	[-] Sarana dan prasarana RT 15					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Peningkatan Parit Material dan upah	32 M / Lari	M / Lari	1.022.920	3.273.344	Rp. 36.006.784
	Tangga Lipat Aluminium, 4m	1 Buah	Buah	2.500.000	250.000	Rp. 2.750.000
	[#] Pengadaan,Pembangunan Sarana dan Prasarana RT 16					Rp. 53.840.508
	[-] Rehap Pagar BPU RT 16					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	6 M2	M2	4.930.380	2.958.228	Rp. 32.540.508
	[-] RT 16					
	Handy Talky Frekuensi 335 - 380 MHZ	2 Buah	unit	3.181.818	636.364	Rp. 7.000.000
	Penerangan Jalan Tinggi tiang 3,5 m, Diameter Tiang 1,5 ", Angkor pada pondasi, Lengan tiang= Diameter Lengkung 65 cm (R = 25 cm), Diameter Pipa 1 ", Kap Lampu + Fitting (1 Set), ahan Galvanis Ukuran Pondasi 30 x 30 x 20 cm (konkrit).	13 Buah	Buah	1.000.000	1.300.000	Rp. 14.300.000
	[#] Pengadaan,Pembangunan Sarana dan Prasarana RT 17					Rp. 50.993.726
	[-] Rahap BPU RT 17					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	7 M2	M2	4.930.380	3.451.266	Rp. 37.963.926
	[-] Sapras RT 17					
	Tong Sampah Drum 200 ltr ukuran: 1/2 drum diberi pegangan tali nilon/selang air	41 Buah	Buah	288.909	1.184.527	Rp. 13.029.800
	[#] pengadaan Pembangunan Sarana dan Prasarana RT 18					Rp. 54.234.180
	[-] pembangunan BPU RT 18					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	10 M2	M2	4.930.380	4.930.380	Rp. 54.234.180
	[#] pengadaan,pembangunan sarana dan prasarana RT 19					Rp. 36.904.997
	[-] RT 19					
	Bendera umbul-umbul bahan kain, pjg 3,5 m	13 Buah	Buah	136.364	177.273	Rp. 1.950.000
	Penerangan Jalan Tinggi tiang 3,5 m, Diameter Tiang 1,5 ", Angkor pada pondasi, Lengan tiang= Diameter Lengkung 65 cm (R = 25 cm), Diameter Pipa 1 ", Kap Lampu + Fitting (1 Set), ahan Galvanis Ukuran Pondasi 30 x 30 x 20 cm (konkrit).	16 Unit	Buah	1.000.000	1.600.000	Rp. 17.600.000
	[-] Sarana dan prasarana RT 19					
	Bola tenis meja 1 slop 6 Buah, bintang 1, diameter 40 mm	4 Set	Set	263.636	105.454	Rp. 1.159.998
	Meja Tenis Meja STIGA Type : Superior Roller Made in China (under licence Sweden) Only for indoor use, Compact	1 Set	Set	7.727.273	772.727	Rp. 8.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	system, Patent system for unlocking, 18 mm fiberboard, Imported					
	Post (Tiang & Net) Tenis Meja STIGA Premium Clip Made in China (under licence Sweden) Art. No. 6390 – 00 Blue ITTF Approved Stonger and longer	1 Set	Set	704.545	70.455	Rp. 775.000
	Raket Bat Tenis Meja STIGA Type : Set Perform Made in China (under licence Sweden) Art. No. 1888 – 01 Control 100 Speed 30, Spin 20, Veneer 5, Allround, Contains 2 blade, 4 side rubber, 3 ball, ITTF Approved, Imported	4 Set	Set	272.727	109.091	Rp. 1.199.999
	Tiang Umbul-umbul bahan besi galvanies ukuran 4 meter	13 Buah	Buah	400.000	520.000	Rp. 5.720.000
	[#] pengadaan pembangunan sarana dan prasarana RT 20					Rp. 45.534.500
	[-] Sarana dan Prasarana Posyandu RT 20					
	Sound System 2 unit speaker aktif, 2 unit stand speaker, 1 unit mixer audio, built in rechargeable battery, 2 unit kabel audio, 1 unit mic kabel, 1 unit mic wireless	1 Set	Set	13.636.364	1.363.636	Rp. 15.000.000
	[-] Sarana Prasarana Lingkungan RT 20					
	Genset Honda EU10i Genset 1 kVA Portable Inverter Silence	1 Unit	Unit	12.395.000	1.239.500	Rp. 13.634.500
	Handy Talky Frekuensi 335 - 380 MHZ	2 Buah	unit	3.181.818	636.364	Rp. 7.000.000
	Penerangan Jalan Tinggi tiang 3,5 m, Diameter Tiang 1,5 ", Angkor pada pondasi, Lengan tiang= Diameter Lengkung 65 cm (R = 25 cm), Diameter Pipa 1 ", Kap Lampu + Fitting (1 Set), ahan Galvanis Ukuran Pondasi 30 x 30 x 20 cm (konkrit).	9 Unit	Buah	1.000.000	900.000	Rp. 9.900.000
	[#] pengadaan,pembangunan sarana dan prasarana RT 21					Rp. 54.334.500
	[-] RT 21					
	Genset Honda EU10i Genset 1 kVA Portable Inverter Silence	1 Unit	Unit	12.395.000	1.239.500	Rp. 13.634.500
	[-] Sarana Dan prasarana Posyandu RT 21					
	Kursi Besi/Metal	30 Buah	Buah	500.000	1.500.000	Rp. 16.500.000
	[-] sarana prasarana RT 21					
	Alat Pemadam Kebakaran (Apar) Dry Powder ABC 6 Kg Fire extinguisher Pull out pin free hose, aim at fire base, squeeze levers	11 Buah	Buah	2.000.000	2.200.000	Rp. 24.200.000
	[#] pengadaan,pembangunan sarana dan prasarana RT 22					Rp. 54.913.926

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] rehap Posyandu RT 22					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	7 M3	M2	4.930.380	3.451.266	Rp. 37.963.926
	[-] RT 22					
	Bendera umbul-umbul bahan kain, pjg 3,5 m	13 Buah	Buah	136.364	177.273	Rp. 1.950.000
	[-] Sarana Prasarana Posyandu RT 22					
	Sound System 2 unit speaker aktif, 2 unit stand speaker, 1 unit mixer audio, built in rechargeable battery, 2 unit kabel audio, 1 unit mic kabel, 1 unit mic wireless	1 Set	Set	13.636.364	1.363.636	Rp. 15.000.000
	[#] pengadaan,pembangunan sarana dan prasarana RT 23					Rp. 54.234.180
	[-] Pembangunan BPU RT 23					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	10 M2	M2	4.930.380	4.930.380	Rp. 54.234.180
	[#] Pengadaan,Pembangunan Sarana dan Prasarana RT 28					Rp. 3.000.000
	[-] RT 28					
	Bendera ukuran 120x180 cm	20 Buah	Buah	136.364	272.727	Rp. 3.000.000
	[#] Pengadaan,Pembangunan Sarana dan Prasarana RT 32					Rp. 14.750.000
	[-]					
	Tiang Umbul-umbul bahan besi galvanies ukuran 4 meter	25 Buah	Buah	400.000	1.000.000	Rp. 11.000.000
	[-] RT 32					
	Bendera umbul-umbul bahan kain, pjg 3,5 m	25 Buah	Buah	136.364	340.909	Rp. 3.750.000
	[#] Penguatan kelembagaan kemasyarakatan kelurahan					Rp. 45.900.000
	[-] ATK Produta					
	Alat tulis kantor Alat tulis kantor Produta	51 Paket	Paket	818.182	4.172.727	Rp. 45.900.000
	[#] Peralatan dan perlengkapan Posyandu Kelurahan Belimbing					Rp. 7.500.000
	[-] Perlengkapan Sarana dan prasarana posyandu					
	Kipas Angin baling-baling kipas baling-baling	5 Buah	Buah	1.363.636	681.818	Rp. 7.500.000
	[#] Perbaikan Fasilitas Lapangan Voly RT 38					Rp. 43.387.344
	[-] Lapangan Voly RT 38					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	8 M2	M2	4.930.380	3.944.304	Rp. 43.387.344
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 61.600.000
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					Rp. 61.600.000
5.1.02.02.08.0002	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural					Rp. 61.600.000
	[#] Pembangunan Gapura Pintu Utama BTN Belimbing(Jalan Effendi, Jalan Menjangan dan Jalan Manggis)					Rp. 22.000.000
	[-] Perencanaan Pembangunan Gapura Jalan Utama BTN Belimbing.					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Konsultan Perencana nilai fisik 100jt s/d 125jt Klas Sederhana	1 Paket	Paket	20.000.000	2.000.000	Rp. 22.000.000
	[#] Pembangunan Gedung GSI Kelurahan Belimbing					Rp. 17.600.000
	[-] Konsultan Perencana Pembangunan Gedung GSI Kelurahan Belimbing					
	Konsultan Perencana nilai fisik 75jt s/d 100jt Klas Sederhana	1 Paket	Paket	16.000.000	1.600.000	Rp. 17.600.000
	[#] Pembangunan Gedung Pelayanan dan Mako FKPM Kelurahan Belimbing					Rp. 22.000.000
	[-] Pembangunan Gedung Pelayanan dan mako FKPM Kelurahan Belimbing					
	Konsultan Perencana nilai fisik 100jt s/d 125jt Klas Sederhana	1 Paket	Paket	20.000.000	2.000.000	Rp. 22.000.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 41.453.500
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 41.453.500
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					Rp. 19.453.500
	[#] Peningkatan Pembinaan kemitraaan lembaga kemasyarakatan Kelurahan Belimbing (Peningkatan Sistem Monitoring Keamanan Lingkungan)					Rp. 19.453.500
	[-] Bahan Material Interkoneksi CCTV dari RT ke Kelurahan(switch gigabit,Switch Hub,adaftor,konektor SC)					
	Pemeliharaan CCTV Pemeliharaan CCTV	3 Paket	Paket	5.895.000	1.768.500	Rp. 19.453.500
5.1.02.03.02.0410	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan					Rp. 22.000.000
	[-] Belanja Penarikan /Pemasangan /Pemindahan interkoneksi CCTV dari RT ke kelurahan dan Comand Center					
	Pemeliharaan Jaringan Telepon/Internet	1 Paket	Paket	20.000.000	2.000.000	Rp. 22.000.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 506.628.241
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 134.639.995
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					Rp. 36.670.000
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					Rp. 36.670.000
5.2.02.02.01.0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp. 36.670.000
	[-] Sepeda Motor Patroli Lingkungan					
	Kendaraan Bermotor Roda 2 Kendaraan Operasional Lapangan	1 Unit	Unit	33.336.364	3.333.636	Rp. 36.670.000
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp. 67.589.995
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp. 25.740.000
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					Rp. 25.740.000
	[#] Peralatan dan perlengkapan Posyandu Kelurahan Belimbing					Rp. 25.740.000
	[-] Perlengkapan Sarana dan prasarana posyandu					
	Rak Arsip KOZURE GS-20, 4 Rak Bahan: Plat Besi	3 Unit	Unit	7.800.000	2.340.000	Rp. 25.740.000
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp. 41.849.995
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					Rp. 41.849.995

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[#] Peningkatan Pembinaan kemitraaan lembaga kemasyarakatan Kelurahan Belimbing (Peningkatan Sistem Monitoring Keamanan Lingkungan)					Rp. 41.849.995
	[-] Kursi Ruang Pelayanan /mako FKPM					
	Kursi Kerja Savello VERGO GT0, Mudah naik turun dengan Hydraulic Gaslift, Ayunan kursi lebih empuk, Rangka kaki terbuat dari Nylon/Plastic, Bahan Oscar / Fabric	10 Unit	Unit	2.054.545	2.054.545	Rp. 22.599.995
	[-] Meja Ruang Pelayanan / mako FKPM					
	Meja Rapat Bahan: Fiber -Board	1 Unit	Unit	17.500.000	1.750.000	Rp. 19.250.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp. 30.380.000
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp. 30.380.000
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					Rp. 2.880.000
	[-] Monitor cctv					
	Monitor LED Monitor LED [VA1620A], 15.6", 1366x768, 11ms, 10.000.000:1 (DCR), 250 cd/m ² , LED Widescreen	2 Buah	Buah	1.309.091	261.818	Rp. 2.880.000
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan					Rp. 27.500.000
	[-] Pengadaan Antena Outdoor Akses Point Interkoneksi					
	Pemeliharaan Jaringan Internet Akses Point dan Point To Point	1 Paket	Paket	25.000.000	2.500.000	Rp. 27.500.000
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					Rp. 371.988.246
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					Rp. 350.934.881
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					Rp. 350.934.881
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					Rp. 350.934.881
	[#] Pembangunan Gapura Pintu Utama BTN Belimbing(Jalan Effendi, Jalan Menjangan dan Jalan Manggis)					Rp. 15.400.000
	[-] Pengawasan Pembangunan Gapura Jaln Utama BTN Belimbing (Jln. Manggis,Menjangan dan Effendi)					
	Konsultan Pengawas nilai fisik 125jt s/d 150jt Klas Sederhana	1 Paket	paket	14.000.000	1.400.000	Rp. 15.400.000
	[#] Pembangunan Gedung GSI Kelurahan Belimbing					Rp. 159.632.312
	[-] Konsultan Pengawas Gedung GSI Kelurahan Belimbing					
	Konsultan Pengawas nilai fisik 100jt s/d 125jt Klas Sederhana	1 Paket	paket	12.000.000	1.200.000	Rp. 13.200.000
	[-] Pembangunan Gedung GSI Kelurahan Belimbing					
	BANGUNAN GEDUNG SEDERHANA	27 M2	M2	4.930.381	13.312.028	Rp. 146.432.312
	[#] Pembangunan Gedung Pelayanan dan Mako FKPM Kelurahan Belimbing					Rp. 175.902.569
	[-] Pembangunan Gedung Pelayanan dan mako FKPM Kelurahan Belimbing					
	BANGUNAN GEDUNG SEDERHANA	30 M2	M2	4.930.381	14.791.143	Rp. 162.702.569
	Konsultan Pengawas nilai fisik 100jt s/d 125jt Klas Sederhana	1 Paket	paket	12.000.000	1.200.000	Rp. 13.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.2.03.04	Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti					Rp. 21.053.365
5.2.03.04.01	Belanja Modal Tugu/Tanda Batas					Rp. 21.053.365
5.2.03.04.01.0004	Belanja Modal Pagar					Rp. 21.053.365
	[#] Peningkatan Pembinaan kemitraaan lembaga kemasyarakatan Kelurahan Belimbing (Peningkatan Sistem Monitoring Keamanan Lingkungan)					Rp. 21.053.365
	[-] Belanja Pengadaan Pintu Gerbang Kelurahan					
	PAGAR DEPAN BANGUNAN GEDUNG NEGARA tinggi 1,50 m	8 M1	M1	2.392.428	1.913.942	Rp. 21.053.365
Grand Total :						Rp. 3.666.964.282

	Kota Bontang ,..... Camat Bontang Barat Marthen Minggu, SE, M.Si NIP. 197203212001121001
--	---